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Odpowiedz nr 5: Zamawiajacy wskazuje, iz termin 20 grudnia 2018 r. jest ostatecznym

terminem na realizacje przedmiotowego zamdéwienia.
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RSSA.271.50.2018
» Budowa szkolnej infrastruktury sieciowej w Szkotach Podstawowych w Warszkowie, Stawsku i Wrzesnicy, gmina Stawno”

Stawno, dnia 21 listopada 2018 r.

W zwiagzku z prowadzonym postepowaniem w trybie przetargu nieograniczonego
pn. ,Budowa szkolnej infrastruktury sieciowej w Szkolach Podstawowych
w Warszkowie, Slawsku i Wrze$nicy, gmina Slawno”, w imieniu Zamawiajgcego - Gminy

Stawno, przekazuje odpowiedzi na nastepujgce pytania:

Pytanie nr 1: Czy termin 20 grudnia jest terminem nienaruszalnym? Czy realizacja zadania
do konca stycznia 2019 wchodzi w rachube?

Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy wskazuje, iz termin 20 stycznia 2018 r. jest ostatecznym
terminem na realizacje przedmiotowego zamoéwienia. Brak jest mozliwosci przesuniecia

terminu realizacji zaméwienia do konca stycznia 2019 r.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang procesora w serwerach na taki, ktéry ma
wynik w PassMark CPU 11672 pkt.?

Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy dopuéci zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane pakietu Office na Home&Student (wersja
EDU)?

Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy dopuéci zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane Access Pointa na taki, ktéry zapewnia
transmisje: 300 Mb/s w 2,4 GHz oraz 867 Mb/s w 5 GHz?

Odpowiedz nr 4: Zamawiajacy dopusci zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 5: Zgodnie z SIWZ, Rozdzial V. Termin Wykonania Zaméwienia, termin
zakonczenia realizacji zamowienia nie moze przekroczy¢ daty 20 grudnia 2018 r. Czy biorac
pod uwage ztozonos¢ budowy oraz fakt, iz czas wykonania prac jest uzalezniony od ustaler
z dyrektorami szkél, jest mozliwo$¢ zmiany terminu realizacji zamowienia na termin: 45-60

dni od daty podpisania umowy?



